
Internasjonal Anti-Cola aktivist til Trondheim
NTNU HiST Attac inviterer til åpen debatt tirsdag 16. oktober om hvorvidt Coca-
Cola kan drikkes med ren samvittighet. Innledning vil bli holdt av den velkjente 
lederen for India Resource Center, Amit Srivastava. Coca Cola Norge er invitert til å 
svare på kritikken.

En av de mest sentrale figurene i den nye globale kampanjen mot Coca Cola Company kommer nå 
til Trondheim: Amit Srivastava, leder for India Resource Center, er kjent for sin kraftige kritikk av 
vannforbruket ved Coca-Cola sine fabrikker i India. I følge Wall Street Journal har han kostet Coca-
Cola Company millioner av dollar i advokatutgifter og tapte salgsinntekter, og han har bidratt til en 
stor stripe i lakken til brusselskapets rykte verden over. 

Møtet vil finne sted tirsdag 16. oktober kl. 1900 på ISAK, Prinsensgate 44. Innledningen vil 
være på engelsk.

Det er en glede for NTNU HiST Attac å kunne invitere til åpen debatt med Amit Srivastava. Noen 
av spørsmålene som vil bli tatt opp er vannforbruket ved brustapperiene i India, beskyldningene om 
giftstoffer i Cola-produkter på det indiske markedet, og hvilke tiltak Coca Cola har satt ihverk for å 
møte kritikken. 

Som driftansvarlige for mattilbudet ved universitets- og høgskoleområdene i byen er også 
Samskipnaden i Trondheim invitert for å kunne svare på hvordan de forholder seg til 
beskyldningene mot brusleverandøren. 

Litt om vannkritikken:
Coca Cola Company har blitt sterkt kritisert for å ha forurenset og til dels tappet verdifult 
grunnvann flere steder i verden, blant annet i India. Særlig regioner som allerede sliter med 
vannmangel sier de har blitt hardt rammet, og vannmangelen truer mange steder selve 
livsgrunnlaget til lokalbefolkningen: Jordbruket. 

Tall fra ministeriet for vannressurser i Rajastan viser at grunnvannet i landsbyen Kaldera holdt seg 
stabilt i årene 1995-2000, men sank med nesten ti meter i løpet av de neste fire årene etter at Coca 
Cola hadde opprettet en fabrikk nær byen. I følge Coca Cola er dette et resultat av tørketiden. I 
følge Srivastava er dette et resultat av Cola-tapperienes virksomhet.

Innledere:
Amit Srivastava er leder for India Resource Center og en av de ledende kritikerne mot Coca Cola 
Companys fremferd i India. Vil være tilgjengelig for intervju tirsdag 16. oktober fra klokka 1130.
Coca Cola Norge er invitert til å svare på den kraftige kritikken, og for å orientere oss om deres syn 
på anklagene i India.
Studentsamskipnaden i Trondheim er invitert for å kunne orientere om deres holdning

Kontaktpersoner:
Einar Faanes (NTNU/HiST Attac)
tlf. 908 20 427
epost: «eianr@einar-faanes.net»

Frøydis Olaussen (Attac Norge): 
tlf. 920 29 422
epost: «attac@attac.no»
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